
Vilnis
Vitkovskis
Nr. 5

Reklāmu apmaksā ’’Liepājas partija’’ | Tirāža 500. | birojs@liepajaspartija.lv | www.liepajaspartija.lv

PAR PRET

Ja kāds kandidāts šķiet nepieņemams,

aizkrāso otru –  lauciņu (PRET). sarkani krāsoto

Vēlēšanu diena ir sestdien, 7. jūnijā. 

Ja netiec balsot noteiktajā dienā, vari izmantot iespēju jebkurā

no iecirkņiem nobalsot iepriekš – sākot no 2. jūnija.

Vēlēšanu dienā iecirkņi būs atvērti no plkst. 8.00 līdz 20.00. 

Liepājā darbosies 18 vēlēšanu iecirkņi, un vēlētājs

var balsot jebkurā no tiem.

Obligāti ņem līdzi pilsoņa pasi vai personas apliecību

(eID karti). Iepriekš pārbaudi, vai dokumentam nav

beidzies derīguma termiņš.

Šogad jaunas vēlēšanu zīmes! Izvēlies Liepājas partijas

sarakstu ar Nr. 4 un izdari pareizo izvēli!

5 būtiskas lietas,
kas jāzina par vēlēšanām

Uzzini vairāk par vēlēšanu norisi, iecirkņiem Liepājā, iepriekšējās

balsošanas iecirkņu darba laikiem, kandidātiem, programmām u.c. –

www.cvk.lv vai zvanot 67019999.

Vari atstāt vēlēšanu zīmi negrozītu

PAR PRET

PAR PRET

Ja īpaši atbalsti kādu kandidātu, līdzās kandidāta

vārdam aizkrāso  lauciņu (PAR).zaļi krāsoto

Liepāju kā lielāko 

reģionālās ekonomikas 

centru Latvijā;

Jaunas un zaļas industrijas 

bijušā metalurģijas 

teritorijā;

Mūsdienīgus un jaunus 

mājokļus, atbalstu 

vēsturisko namu 

atjaunošanai, 

labiekārtotus 

iekšpagalmus un skaistas 

atpūtas vietas;

Sakārtotas skolas un 

pirmsskolas, spēcīgu 

augstāko un profesionālo 

izglītību visām paaudzēm 

un atbilstoši reģiona 

vajadzībām; 

Visiem bērniem pieejamas 

vietas bērnudārzā;

Vēl vairāk veloceliņu un 

skriešanas taku, 

plašāku piekļuvi 

kvalitatīvām sporta 

nodarbībām;

Eiropas kultūras 

galvaspilsētas iespējas, 

spēcinot Liepājas 

kultūras ļaudis;

Visiem atvērtu Liepājas 

bāku ar interaktīvu 

jūrniecības ekspozīciju;

Kvalitatīvus veselības 

aprūpes pakalpojumus 

un viegli pieejamu 

sociālā atbalsta sistēmu 

katra liepājnieka 

vajadzībām;

Drošu Liepāju ar 

stratēģisku lomu valsts 

aizsardzībā.

Izvēloties Liepājas Partiju, Tu izvēlies: 



Manas prioritātes
darbam pašvaldībā
Liepājas partijas komanda 

objektīvi ir devusi vislielāko 

ieguldījumu Liepājas izaugsmē. 

Īpaši augstu vērtēju neatlaidīgo 

darbu pilsētas infrastruktūras 

sakārtošanā un attīstībā, zaļo 

zonu un parku veidošanā, 

kultūras un sporta dzīves 

dažādībā, ekonomikas 

attīstības veicināšanā, ostas 

izaugsmē, tūrisma 

organizēšanā. Vērtēju, ka 

Liepāja ir pilsēta, kurai 

visveiksmīgāk ir izdevies 

piesaistīt līdzekļus un attīstīt 

daudzveidīgu un kvalitatīvu 

sporta infrastruktūru – Liepājas 

olimpiskais centrs, stadioni, 

tenisa halle utt. To vislielākā 

mērā ir paveikusi Liepājas 

partija. Tāpat vienmēr 

uzmanības centrā ir bijusi 

sociālo jautājumu risināšana un 

veselības aprūpes nodrošinā-

šana. Darbs ir mērķtiecīgi un 

sistemātiski jāturpina – 

infrastruktūras un ielu 

rekonstrukciju programma, 

zaļas zonas, parki, jauni 

pastaigu un velo celiņi, sports, 

kultūra, izglītība, biznesa vides 

veicināšana, mājokļu 

pieejamības programma.

Izglītības iestāžu 

sakārtošana, aprīkojuma 

nodrošināšana, personāla 

atbalsts un motivēšana ir 

augstākā prioritāte.

Sporta un kultūras dzīves 

dažādība, kā arī atbalsts ir 

svarīgs nosacījums gan Liepājas 

iedzīvotāju dzīves kvalitātei, gan 

viesu un tūristu piesaistei.

Neatlaidīga pilsētas 

infrastruktūras, industriālo 

parku būvniecība, jaunu videi 

draudzīgu ražotņu atvēršana 

ekonomikas un ostas attīstība.

Tas viss ļaus arī veiksmīgāk 

radīt jaunas darba vietas, 

īstenot nepieciešamās sociālās 

programmas un veselības 

aprūpi.

– Liepājas tramvaja līnijas pagarināšana uz Ezerkrasta 

mikrorajonu ir veiksmes stāsts un bija iespējams, 

pateicoties pašvaldības aktīvai iesaistei. Uzņēmums tik 

vērienīgu un svarīgu projektu spēja realizēt, aktīvi 

iesaistoties Attīstības pārvaldei un personīgi Vilnim 

Vitkovskim, kurš tolaik vadīja attīstības projektus. Ieceres 

īstenošanā bija iesaistīti daudz speciālistu, arī ārvalstu 

partneri. Vilnis aizrāvās, iedziļinājās un neatlaidīgi spēja 

virzīt procesus arī tad, kad bija sarežģīti brīži. Zinu, ka līdz 

ar šo projektu Viļņa sajūta un izpratne par sabiedriskā 

transporta sistēmu pilsētā, par pasažieriem, sabiedrības 

paradumiem un vajadzībām ir nostiprinājusies ar stipru 

pārliecību par Liepāju kā zaļu, viedu, mobilu un 

liepājniekiem ērtu pilsētu. Šis pilsētas attīstības virziens 

prasīs daudz diskusiju un iedziļināšanās, tāpēc tajā jābūt 

klātesošiem vadītājiem, kas izprot šo ceļu. Uzskatu, ka 

Vilnis Vitkovskis ir labi piemērots un gatavs šim darbam.

Aigars Puks,

SIA “Liepājas

tramvajs”

valdes loceklis:

– Vilnis Vitkovskis ir cilvēks, kuram piemīt skaidra atbildība 

un nostāja par savām vērtībām. Kā Liepājas domes 

deputāts viņš aktīvi iesaistās pilsētas attīstībā, īpašu 

uzmanību pievēršot izglītības, sporta un infrastruktūras 

jautājumiem. Viņš ir cilvēks, kurš meklē praktiskus 

risinājumus, lai uzlabotu dzīves kvalitāti gan vietējiem 

iedzīvotājiem, gan veidotu labvēlīgu vidi nākotnes 

paaudzēm.

Viņa ieguldījums Pasaules diktāta rakstīšanā Liepājā ir labs 

piemērs viņa cieņai pret latviešu valodu un skolotājiem, kas 

nepagurstoši strādā ar jauniešiem un aktīvi veicina 

diskusijas par izglītību, jauniešu iesaisti sabiedriskajā dzīvē 

un ģimenes vērtībām. Viņam piemīt spēja veidot atvērtu un 

konstruktīvu dialogu, un viņš vienmēr meklē praktiskus 

risinājumus, kas atbilst gan īstermiņa, gan ilgtermiņa 

mērķiem. Strādājot kopā ar Vilni, ir jūtama pārliecība par 

pozitīvām pārmaiņām un to, ka katrs ieguldījums tiek 

novērtēts. Viņš iedvesmo apkārtējos ar savu darbību, 

parādot, kā ar atvērtību un godīgumu var sasniegt labus 

rezultātus un ka tas nāk par labu sabiedrībai kopumā.

Brigita Dreiže,

sabiedrības

pārvaldes

speciāliste

Liepājas

pašvaldībā:

Liepāju par savām mājām un 

labāko vietu pasaulē saucu jau 

25 gadus. Šobrīd profesionālais 

izaicinājums  ir vadīt vienu no 

lielākajiem un veiksmīgākajiem 

ceļu infrastruktūras uzturēšanas 

un būvniecības uzņēmumiem 

Baltijā. 

Izturības sporta veidi kā 

riteņbraukšana un skriešana ir 

mana aizraušanās vismaz 

pēdējos 15 gadus, taču pirms 

trīs gadiem pārvarēju savas 

bailes un sāku arī peldēt. Tāpēc 

šobrīd sevi saucu par 

triatlonistu un ir pieveikta jau 

viena Ironman 70.3 sacensība. 

Izturība, neatlaidība, apņēmība 

nekad nepadoties raksturo 

manu būtību.

Lepojos par savu uzdrīkstēšanos 

iestāties un veiksmīgi pabeigt 

Manheimas universitātes 

Biznesa skolas maģistrantūras 

programmu vadības zinātnēs.

Patīk grāmatas. Lai arī 

pārbraucienos daudz klausos 

dažādus audio ierakstus, nekas 

man nevar aizstāt īstu grāmatu. 

Tieši šobrīd lasu grāmatu angļu 

valodā “How bad do you want 

it”. Tā ir Mata Fidžeralda 

grāmata par prāta, psihoģijas un 

ķermeņa savstarpējo ietekmi 

izturības sporta veidos.

Vilnis Vitkovskis

Valdes priekšsēdētājs valsts 

akciju sabiedrībā “Latvijas 

autoceļu uzturētājs”

Dzimšanas gads: 1974

Izglītība: Manheimas 

Universitātes Biznesa skola, 

vadības zinātnes


	Page 11
	Page 12

